'3 FARINH. l MANDIOCA BRANCA BRASÍLIA TP 1 KG 600 6,98 4.188,00

4 ARROZ I RANCO CLASSE LONGO DALON TP 1 KG 780 6,28 4.898,40

5 CAFÉM )IDO BEM.AVACUO SANTA CLARA 250G UND 400 7,77 3.108,00

6 BISCOITO CREAM CRACKER FORTALEZA 350G UND 145 4,52 655,40

TRINTA MIL, TREZENTOS SETENTA UM REAIS E TRINTA CENTAVOS 30.371,30

I ) Entrega dos produtos : De Imediato.
II) Forma De Pagamento. De Imediato
III) Validade da Cotacao; 30 Dias AJU/SE 14/02/2024

REAL Aü T/ícNTOS 'ND £ COfctÉRGfO LTDA.

iiv. DesemurfigàOof Maynsrd. f

a  Cirurgia • CEP 49. J55-210 

Ar*cajU - Sergipe